
quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2017 

 
O Pregoeiro vem tornar público a ALTERAÇÃO do Edital do Pregão Presencial n°. 039/2017; 

tipo: menor preço por LOTE; objeto: aquisição de pneus, câmara, óleos lubrificantes, filtros e 

produtos correlatos, conforme especificações detalhadas no Edital. Sessão remarcada 

15/09/2017, 09:00h. O Edital disponível https://pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/ ou na 

Prefeitura segunda à sexta-feira, 08:00 às 12:00 hs. Informações (77) 98105-8098. Macaúbas, 28 

de agosto de 2017. 

 

NILTON AMARAL OLIVEIRA 
Pregoeiro 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9BED361E8D4331FCFFAD2DDC5575016



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº039/2017 

1ª alteração (28/08/2017) 
 

 

OBJETO:Aquisição de pneus, câmaras, óleos lubrificantes, 

filtros e produtos correlatos. 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9BED361E8D4331FCFFAD2DDC5575016



quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, através do seu PREGOEIRO, 

devidamente nomeado por meio do Decreto n° 150/2017, torna público, para 

conhecimento dos interessados, que FICA ALTERADO o presente Edital, em vista de 

questionamento de empresa interessada através de e-mail, foi revisto os termos do 

presente edital e encontrado equívoco que, em tese, limita a competitividade deste 

certame, motivo pelo qual fica ALTERADO o item 3.2.5 do EDITAL para viger da 

seguinte forma: 

 

"3 - DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO (...) 
3.2.5 - Que não detenham a atividade pertinente e compatível com o objeto deste Pregão." 

 

Desta forma, fica REMARCADA a sessão de julgamento para o dia 15/09/2017, às 09:00 

horas; permanecendo inalterados os demais termos deste Edital. 

 

Macaúbas, 28 de agosto de 2017. 
 
 
 

NILTON AMARAL OLIVEIRA 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9BED361E8D4331FCFFAD2DDC5575016


		2017-08-30T18:10:04-0300




